
停留場所 ① ③ ⑤ ⑦

予約受付終了時間
前日

17:00 9:30 11:30 13:30

1桧山集落センター 8:00 10:00 12:00 14:00
2築地（平尾） 8:09 10:09 12:09 14:09
3築地集落センター 8:11 10:11 12:11 14:11
4築地（長坂） 8:14 10:14 12:14 14:14
5磯部支所 8:19 10:19 12:19 14:19
6旧役場 8:21 10:21 12:21 14:21
7日比クリニック 8:22 10:22 12:22 14:22
8中條眼科志摩分院・ひろの歯科 8:24 10:24 12:24 14:24
9志摩磯部駅 8:25 10:25 12:25 14:25
10プラント志摩店 8:30 10:30 12:30 14:30
11磯部バスセンター 8:37 10:37 12:37 14:37
12西岡医院 8:38 10:38 12:38 14:38
13おかむね医院・谷崎歯科医院 8:41 10:41 12:41 14:41
14山田集会所 8:46 10:46 12:46 14:46
15沓掛（向江） 8:49 10:49 12:49 14:49
16下五知掲示板前 8:51 10:51 12:51 14:51
17上五知農家組合前 8:54 10:54 12:54 14:54

停留場所 ② ④ ⑥ ⑧

予約受付終了時間 8:30 10:30 12:30 14:30

1五知（上五知農家組合前） 9:00 11:00 13:00 15:00
2五知（下五知掲示板前） 9:03 11:03 13:03 15:03
3沓掛（向江） 9:05 11:05 13:05 15:05
4山田（山田集会所） 9:08 11:08 13:08 15:08
5おかむね医院・谷崎歯科医院 9:13 11:13 13:13 15:13
6西岡医院 9:16 11:16 13:16 15:16
7磯部バスセンター 9:17 11:17 13:17 15:17
8プラント志摩店 9:24 11:24 13:24 15:24
9志摩磯部駅 9:29 11:29 13:29 15:29
10中條眼科志摩分院・ひろの歯科 9:30 11:30 13:30 15:30
11日比クリニック 9:32 11:32 13:32 15:32
12旧役場 9:33 11:33 13:33 15:33
13磯部支所 9:35 11:35 13:35 15:35
14築地（長坂） 9:40 11:40 13:40 15:40
15築地（築地集落センター） 9:43 11:43 13:43 15:43
16築地（平尾） 9:45 11:45 13:45 15:45
17桧山（桧山集落センター） 9:54 11:54 13:54 15:54

磯部地域予約運行型バス
「ハッスル号」 やまルート 時刻表

令和5年7月1日改正

桧
山

五
知

五
知

桧
山

（火・金曜日）
祝日も
運行！


